
27/05/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/1

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
 Tribunal Superior Eleitoral

 Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00013/2019 
 

Às 17:46 horas do dia 03 de maio de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JOSEMAR DOS SANTOS RIESGO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 56/2019,
Pregão nº 00013/2019. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Estudos e Projetos - Instalações Prediais
Descrição Complementar: Prestação de serviços técnicos de elaboração de projeto básico para padronização de
edifício localizado em Porto Alegre-RS
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 459.604,2900 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LDK ARQUITETURA LTDA. , pelo melhor lance de R$ 95.900,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/05/2019
17:45:46 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LDK ARQUITETURA

LTDA., CNPJ/CPF: 11.146.622/0001-49, Melhor lance: R$ 95.900,0000

Homologado 03/05/2019
17:46:27

JOSEMAR DOS
SANTOS
RIESGO

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens();

